
                                          ZARZĄDZENIE NR  24/2011 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z  dnia 25 lutego 2011 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie klasyfikowania wydatków i sporządzania 

sprawozdania Rb-WSa w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez 

Starostwo Powiatowe w Myśliborzu 
 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zmianami) oraz art.39 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)  oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji wydatków strukturalnych ( Dz. U. Nr 44 poz. 255 ) oraz § 4 pkt.5 lit.e) 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 3 lutego 2010 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej ( Dz. U. z 2010 r. Nr 20 poz.103 )  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2011 z dnia 312 stycznia 2011r. w sprawie klasyfikowania 

wydatków i sporządzania sprawozdania Rb-WSa w zakresie wydatków strukturalnych 

ponoszonych przez Starostwo Powiatowe w Myśliborzu w §3: 

 

1) wyrazy: 

 

„W przypadku gdy dany dokument nie stanowi wydatku strukturalnego przystawia 

się pieczęć według wzoru: 

Wydatek nie stanowi 

wydatku strukturalnego 

W przypadku gdy dowód księgowy obejmuje kwotę zarówno wydatku 

strukturalnego jak  

i niestanowiącego wydatku strukturalnego stosuje się oba  rodzaje pieczątek.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Na dowodach księgowych niezaliczonych do wydatków strukturalnych 

umieszcza się powyższą pieczęć z numerem kodu „0”. 

 

  

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


